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1965-1985”1965-1985”

'Dita Ndërkombëtare e Muzeve"
"Muzetë për edukim dhe kërkim"

CAST
ALBUM ARTISTIK:
Punoi: Nurhan Merja, “Klasa VIIIB”

Pikturë mbi Kanavacë:
Punoi: Flamela Brama, “Klasa VIIIB”

Librari “Flora” dhe Dyqan
i stilit 80' (makete)

Punoi: Kleisa Paja
Nikol Paja

Erina Baho
Inens Mino

Sara Filja
Uesli Topalli

Mejte Topalli 
Frea Çekrezi
Melodi Heta 

Gledisa Gjoka
“Klasa VIB”

Punoi: Daria Sokoli
Ajlin Cercizaj
Amelia Zeqa
Xhoi Kalicani
Kristel Pepa
Reona Roshi
“Klasa VIA”

Mentore:
Etleva Bulku
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